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Wykonawcy, zainteresowani udzialem

w postepowaniu w trybie podstawowym z mozliwoscia prowadzenia negocjacji
nr sprawy [R-6740.20.2021

Dotyczy:

Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym z mozliwoscia
prowadzenia negocjacji na:

Rozbudowe pomostu rekreacyjnego nad zalewem w Mogielnicy — numer sprawy IR-

6740.20.2021

Gmina Mogielnica dziatajac jako Zamawiajacy WW. postgpowaniu,
zgodnie art. 135 ust. 112 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) oraz zgodnie z punktem XIII Specyfikacji Warunkow
Zaméwienia (SWZ) niniejszym zawiadamia Panstwa o tym, ze w dniu 11.08 2022 roku
Wykonawca zainteresowany udzialem w przedmiotowym postepowaniu, zwrocil si¢ do
Zamawiajacego z ponizej zacytowanym pytaniem.

Pytanie nr 1:

Czy posiadajg Panstwo zdjecia starych pomostow przeznaczonych do rozbiorki 1 wywozu?
Odpowiedz na pytanie:

Zdjecia istniejacych pomostéw znajdujg si¢ w dokumentacji zalaczonej do postgpowania-

Zeszyt 1  Architektura. Calo$¢  dokumentacji udostepniona jest na  stronie
www.miniportal.gov.pl oraz www.bip.mogielnica.pl w zaktadce ,,Przetargi”.

Pytanie nr 2:
Czy w zakresie zadania jest wymiana poszycia istniejacych pomostow statych czy tylko
wymiana poszycia na trapach dojsciowych do nowych pomostow plywajacych?

Odpowiedz na pytanie:

Zakres zadania obejmuje wymiang poszycia na trapach dojsciowych do pomostow oraz
usuniecie dwoch istniejgcych pomostow ptywajgcych w miejsce ktorych zamontowane beda
nowe.

Pytanie nr 3:
Czy na pomostach plywajacych nalezy zamontowac¢ knagi do cumowania rowerow”?

Pytanie nr 4:
Czy zadanie obejmuje rowniez zakup i dostawg rowerkow wodnych?




Odpowiedz na pytania 3 i 4:
Zgodnie z dokumentacja zakres robot obejmuje zakup, dostawe i montaz dwoch rowerow

wodnych.
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